
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 13. jednání datum konání: 26.04.2021

 
čís. ZMČ13/0156/21 - ZMČ13/0172/21

 
 
 

 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 26.04.2021

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ13/0156/21 Volba mandátového výboru Milan Samec
ZMČ13/0157/21 Volba návrhového výboru Milan Samec
ZMČ13/0158/21 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ

Praha 21
Milan Samec

ZMČ13/0159/21 Volba radní/radního MČ Praha 21 Ing. Šárka Zátková
ZMČ13/0160/21 Kontrola plnění usnesení Zdeněk Růžička
ZMČ13/0161/21 Zpráva o činnosti rady Ing. Kristýna

Kopecká
ZMČ13/0162/21 Rozpočtová opatření č. 82 až č. 87: změny

rozpočtu v roce 2020 a rozpočtová opatření č. 1 až
č. 26: změny rozpočtu v roce 2021.

Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ13/0163/21 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí
2020.

Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ13/0164/21 Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování
účetní závěrky MČ Praha 21, včetně příspěvkových
organizací, za rok 2020

Ing. Šárka Zátková

ZMČ13/0165/21 Převzetí nemovitostí do správy MČ Praha 21 na
základě protokolu PP/36/02/513/2018

Milan Samec

ZMČ13/0166/21 Nabídka prodeje pozemků parc.č. 888/11 a parc.č.
888/10

Milan Samec

ZMČ13/0167/21 Uzavření dohody o narovnání s TJ SOKOL Újezd
nad Lesy, z.s., IČ: 45773050

Zdeněk Růžička

ZMČ13/0168/21 Jmenování politika MA21 Ing. Šárka Zátková
ZMČ13/0169/21 Zápis č. 14 z jednání Kontrolního výboru ZMČ

Praha 21 ze dne 15.12.2020
Ing. Marie Kučerová

ZMČ13/0170/21 Dodatek č. 1 k Jednacímu řádu Zastupitelstva MČ
Praha 21

Ing. Šárka Zátková

ZMČ13/0171/21 Informace o situaci v Masarykově základní škole Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ13/0172/21 Námitka k zápisu z minulého jednání ZMČ12 Praha
21

Ing. Marie Kučerová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 26.04.2021

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů Milan Samec



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0156/21

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.04.2021

 
Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový výbor ve složení: paní Marie Kučerová, paní Hana Pelčáková, pan Petr

Duchek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0157/21

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.04.2021

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: paní Jitka Carbolová, paní Zuzana Dastychová, paní

Blanka Charvátová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0158/21

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.04.2021

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 doplněný program jednání 13. Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0159/21

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.04.2021

 
Volba radní/radního MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rezignaci Ing. Lucie Ponicové na funkci radní
 
2) volí
 neuvolněnou členku / neuvolněného člena Rady MČ Praha 21: paní Zdeňku

Hubínkovou
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 2, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0160/21

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.04.2021

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0161/21

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.04.2021

 
Zpráva o činnosti rady

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zprávu o činnosti rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0162/21

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.04.2021

 
Rozpočtová opatření č. 82 až č. 87: změny rozpočtu v roce 2020 a rozpočtová
opatření č. 1 až č. 26: změny rozpočtu v roce 2021.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 82 až č. 87: změny rozpočtu v roce 2020 a rozpočtová

opatření č. 1 až č. 26: změny rozpočtu v roce 2021 v souladu s přiloženými
tabulkami, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0163/21

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.04.2021

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí 2020.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí

roku 2020 včetně všech příloh.
 
2) schvaluje
 materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí roku 2020

včetně všech příloh.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0164/21

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.04.2021

 
Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21,
včetně příspěvkových organizací, za rok 2020

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 informaci o nutnosti zvolit tajemnici a pět členů Výboru pro hodnocení podkladů pro

schvalování účetní závěrky MČ Praha 21, včetně zřízených příspěvkových organizací,
za rok 2020

 
2) volí
 tajemnici a pět členů Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky

MČ Praha 21, včetně zřízených příspěvkových organizací, za rok 2020 ve složení:

• tajemnice - Ing. Karolína Šťastná
• Ing. Jana Piknová
• Ing. Šárka Zátková
• Ing. Michal Hazdra
• Lenka Pilná
• Ing. Marie Kučerová

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0165/21

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.04.2021

 
Převzetí nemovitostí do správy MČ Praha 21 na základě protokolu
PP/36/02/513/2018

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 žádost o předání a převzetí staveb včetně příslušenství v k.ú. Újezd nad Lesy na

základě protokolu číslo PP/36/02/513/2018
 
2) schvaluje
 převzetí staveb v k.ú. Újezd nad Lesy dle protokolu číslo PP/36/02/513/2018
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem protokolu číslo PP/36/02/513/2018
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.04.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0166/21

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.04.2021

 
Nabídka prodeje pozemků parc.č. 888/11 a parc.č. 888/10

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 nabídku od likvidátora Mgr. Roberta Hynka na prodej pozemků v k.ú. Újezd nad Lesy

parc.č. 888/10 o výměře 21 m2  a parc.č. 888/11 o výměře 3 m2

 
2) schvaluje
 úplatné nabytí pozemků parc.č. 888/10 o výměře 21 m2 a parc.č. 888/11 o výměře

3 m2 v k.ú Újezd nad Lesy za cenu 15.000,-Kč stanovenou znaleckým posudkem
č.: 4307-04/2021 do vlastnictví hl.m.Prahy se svěřenou správou pro MČ Praha 21

 
3) ukládá
 RMČ uzavřít kupní smlouvu na pozemky parc.č. 888/10 o výměře 21 m2 a parc.č.

888/11 o výměře 3 m2 v k.ú Újezd nad Lesy
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.06.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0167/21

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.04.2021

 
Uzavření dohody o narovnání s TJ SOKOL Újezd nad Lesy, z.s., IČ: 45773050

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 1. návrh Dohody o narovnání mezi MČ Praha 21 a TJ SOKOL Újezd nad Lesy, z.s.,

IČ: 45773050,
2. usnesení Rady městské části Praha 21 ze dne 23. 2. 2021, č. RMČ63/0916/21.

 
2) schvaluje
 uzavření dohody o narovnání mezi MČ Praha 21 a TJ SOKOL Újezd nad Lesy, z.s.,

IČ: 45773050, která je přílohou č. 2. a 3. tohoto usnesení.
 
4) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat Dohodu o narovnání dle bodu 2) tohoto

usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.04.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0168/21

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.04.2021

 
Jmenování politika MA21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rezignaci Ing. Lucie Ponicové na funkci politik MA21
 
2) volí
 do funkce politik MA21: p. Petra Duchka
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 6, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0169/21

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.04.2021

 
Zápis č. 14 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 15.12.2020

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 14 ze dne

15.12.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0170/21

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.04.2021

 
Dodatek č. 1 k Jednacímu řádu Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 Návrh Dodatku č. 1 k Jednacímu řádu Zastupitelstva městské části Praha 21, ve

znění přijatých úprav
 
2) schvaluje
 Dodatek č. 1 k Jednacímu řádu Zastupitelstva městské části Praha 21, ve znění

přijatých úprav
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 2, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0171/21

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.04.2021

 
Informace o situaci v Masarykově základní škole

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 informaci o situaci v Masarykově základní škole
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 5, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ13/0172/21

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 26.04.2021

 
Námitka k zápisu z minulého jednání ZMČ12 Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 námitku k zápisu z jednání ZMČ12 Praha 21 ze dne 21.12.2020
 
2) schvaluje
 nahrazení slova " Kontrolní výbor" za "Finanční výbor"
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


